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PREISLISTE
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Fitnesspark Heuwaage Basel
Steinentorberg 8 | 4051 Basel 
Tel. 058 575 81 50
heuwaage@fitnesspark.ch 
Montag bis Freitag	 6.30 – 22.00
Saunalandschaft	 8.00 – 22.00 
Samstag/Sonntag	 9.00 – 19.00

Vermietung (pro Artikel)
Badeschuhe, Fitnesstuch		  CHF	 3.–
Trainingshose, T-Shirt		  CHF	 3.–
Bademantel, Saunatuch		  CHF	 4.–

Personal Training 
		  30 Min.		  60 Min.
1 Training 	 CHF	 40.– 	 CHF 	 80.–
3er Abonnement 	 CHF	 114.– 	 CHF 	228.–
10er Abonnement 	 CHF	360.–	 CHF 	720.–

Solarium	
5 – 30 Minuten, Preis pro Minute	    CHF	  1.20

Zusatzangebote
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Zutritt zum Fitnesspark Heuwaage inkl. Wellness und Gruppenkurse.

Swiss Fit

Fit Plus
Mo. bis Fr.
6.30 – 12.00
14.00 – 17.00

Fit
Mo. bis Fr.
6.30 – 12.00
14.00 – 17.00

Fit Nachmittag
Mo. bis Fr.
13.30 – 17.30
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Fitnesspark Heuwaage Angebots-Übersicht
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Für alle Angebote gilt: Zutritt ab 15 Jahren | Alle Preise inkl. MwSt. Preisänderungen vorbehalten | Basel, 1. Januar 2022

Einmaliger Zutritt zum Fitnesspark Heuwaage 
Inkl. Wellness und Gruppenkurse

Fitnesspark 
Heuwaage 37.–
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10 Zutritte zum Fitnesspark Heuwaage 
Inkl. Wellness und Gruppenkurse

Fitnesspark 
Heuwaage 350.–

Einmaliger Zutritt zu einem Gruppenkurs Ihrer Wahl 
Für Inhaber einer Jahreskarte Fit

Fitnesspark 
Heuwaage 10.–


